
 
 

 
 
 

 

D.D. N.417/2024 

 

IL DIRETTORE 

  

VISTO l’art. 7, comma 6 e 6-bis del D.Lgs n.165/2001 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di 

lavoro autonomo;  

VISTA  la delibera n.10.4.3 del 26/06/2024 con la quale il Consiglio di 

Dipartimento ha autorizzato l’indizione di una procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento di n.1 incarico di 

consulenza professionale; 

VISTO altresì l’avviso pubblico rif. cons.prof. cons.prof. 05/2024 

emanato con provvedimento n.351 del 05/07/2024, pubblicato 

all’Albo elettronico ufficiale di Ateneo nonché sul sito web di 

Ateneo alla sezione Concorsi, con il quale è stata indetta una 

procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento 

di un incarico di consulenza professionale; 

Visto il provvedimento n.399 del 25/07/2024, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice;  

Visto  altresì il provvedimento n.416 del 04/09/2024, con cui sono stati 

approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione 

comparativa, indetta con sopra citato bando - rif.cons.prof. 

05/2024 (provvedimento n.351 del 05/07/2024); 

Esaminato  la graduatoria di cui al citato decreto n.416 del 04/09/2024 in cui 

al primo posto come unico/a idoneo/a risulta il nominativo 

del/della dott./dott.ssa MENNITTO ANDREA; 

Vista la disponibilità finanziaria sul Progetto 

PRIN2022_PNRRMAROCCO---Promoting self-regulation to 

prevent and contrast risk-taking behavior in adolescence (PRO-

SELF)E-MOVE: Continuous embodied monitoring system for 

healthy ageing assessment and support-” – CUP 

E53D23016250001 – Prof./Prof.ssa D.Marocco - voce di costo 

COAN CA.04.41.04.07.01; 
 

 

 

                                                                     DECRETA 

 

 

 

 

 

 
 



ART.1  di conferire al/alla dott./dott.ssa MENNITTO ANDREA, ex art.7, 

comma 6 del D. Lgs. N. 165/01 e successive modifiche ed integrazioni, l’incarico 

di: Sviluppare un sistema software per la raccolta dati da dispositivi wearable e 

sensori. Il sistema includerà un app Android per la sincronizzazione dei dati dai 

wearable e per la somministrazione di piccole attività di controllo basate su test 

psicodiagnostici, un server per la gestione dei dati, la creazione di un database e 

una dashboard per l'interrogazione e l'export dei dati, a mezzo contratto di lavoro 

autonomo di consulenza professionale. 

L’incarico decorrerà per il professionista dalla data di sottoscrizione del contratto 

stesso – durata 2 mesi, con un compenso lordo omnicomprensivo fissato in 

€.5000.00 (euro Cinquemila/00). 

  

  Napoli, 04/09/2024 

 

         

                                                                                


